ПРОЕКТ

                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
                                                                     с. Соусканиха

В соответствии с Уставом муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края
РЕШИЛ:

      1. Решение Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 21 апреля 2011 года № 2-РС «О предоставлении льготы по земельному налогу по Администрации Соусканихинского сельсовета» отменить.
     2. Направить указанное решение главе Соусканихинского сельсовета Фролову С.Н. для подписания и обнародования в установленном законом порядке.
Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                         О.П.Медведев
                                                                                                                                            ПРОЕКТ

                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
                                                                     с. Соусканиха

       В соответствии с Уставом муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края,
        1.Решение совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 21 апреля 2011 года № 2-РС «О предоставлении льготы по земельному налогу по Администрации Соусканихинского сельсовета» отменить.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

       3. Настоящее решение  официально обнародовать  на доске информации Администрации сельсовета и на досках информации в селе Лебяжье и посёлке Каменка.
Глава сельсовета                                                                                С.Н.Фролов

Об отмене решения Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 21.04.2011 года № 2-РС «О предоставлении льготы по земельному налогу по Администрации Соусканихинского сельсовета

Об отмене решения Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 21.04.2011 года № 2-РС «О предоставлении льготы по земельному налогу по Администрации Соусканихинского сельсовета